
  
                                                                                            Проект

    Автор
Міський голова

Дикий Г.А.

                                                                   
                                                                                                                                                                                                

Про затвердження додаткової угоди до Договору 
від 23 лютого 2017 року № 1-ГВ, затвердженого рішенням 
міської ради від 23 лютого 2017 року № 495-26-VII 
«Про затвердження Договору  на господарське відання 
складовими газорозподільної системи»

       Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А.,  відповідно  до  п. 31 ч. 
1 ст. 26,  ч.5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 
вирішила:

1. Затвердити додаткову угоду до Договору від 23 лютого 2017 року № 1-ГВ, 
затвердженого  рішенням  міської  ради  від  23  лютого  2017  року  № 495-26-VII «Про 
затвердження  Договору    на  господарське  відання  складовими  газорозподільної 
системи» (додається). 

2. Департаменту  житлово-комунального  господарства  Білоцерківської 
міської  ради  передати  на  праві  господарського  відання  Білоцерківській  філії  по 
експлуатації  газового  господарства   публічного  акціонерного  товариства  по 
газопостачанню та газифікації «Київоблгаз» газопроводи та споруди на них по вул. І 
Піщаній, 216 в м. Біла Церква.  

3. Приймання – передачу здійснити комісійно згідно чинного законодавства 
України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань  житлової  політики,  комунального  господарства,  транспорту  і  зв’язку, 
природокористування, охорони довкілля та енергозбереження.

Міський голова                                                                                                      Г.А.Дикий



Додаткова угода № ______
до договору № 1-ГВ   від 23 лютого 2017року

на господарське відання складовими газорозподільної системи

м. Біла Церква                                                                                      від «  » 
_________2017р.

Білоцерківська   міська  рада в  особі  міського  голови  Дикого  Геннадія 
Анатолійовича,  що  діє  на  підставі  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»  та рішення Білоцерківської міської ради від 07 вересня 2017 року № 1133-35-
VII  «Про  надання  згоди  на  безоплатне   прийняття  у  комунальну  власність 
територіальної  громади  міста  Біла  Церква  газопроводів  та  споруд  на  них  від  І 
Державного пожежно-рятувального загону по вул. 1 Піщаній, 216», (далі – Власник) з 
однієї сторони , та

Білоцерківська  філія  по  експлуатації  газового  господарства   публічного 
акціонерного товариства по газопостачанню та газифікації «Київоблгаз»  в особі 
начальника  Білоцерківській  філії  по  експлуатації  газового  господарства   публічного 
акціонерного  товариства  по  газопостачанню  та  газифікації  «Київоблгаз»  Савельєва 
Ігоря Володимировича, що діє на підставі довіреності від 30.12.2016р. № 1-194, (далі – 
Підприємство), з іншої сторони,

уклали дану додаткову угоду про таке:
1. Доповнити Додаток 1 «Перелік майна Власника, яке надається Підприємству на 

праві господарського відання», затвердженого рішенням Білоцерківської міської ради 
від 23 лютого 2017 року № 495-26-VII «Про затвердження Договору   на господарське 
відання складовими газорозподільної системи» пунктами 234 – 237:

№
п/п

Адр
еса 
газо
вих 
мере
ж 

Най
мену
ванн
я 
газо
вих 
мере
ж 

Характеристика мереж

До
вж
ин
а 

ро
зп
од
іл
ьн
их
г-
ді
в, 
(к
м)

До
вж
ин
а
г-
ді
в-
вв
од
ів 
, 

(к
м)

Обладнання, (шт.)

в/т
І 

кат.

в/т
ІІ 

кат. 
кат.

с
/
т

н
/
т

с/т
н
/
т

Г
Р
П

Ш
Р
П

Р
Т
Г
Б

С
К
З



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

23
4

м.  Біла 
Церква, 
вул.  І 
Піщана, 
216

Підземний 
газопровід  – 
ввід 
середнього 
тиску, 
діаметром 
89х3мм

0,1462

23
5

м.  Біла 
Церква, 
вул.  І 
Піщана, 
216

Підземний 
газопровід  – 
ввід 
середнього 
тиску, 
діаметром 
108х4мм

0,0038

23
6

м.  Біла 
Церква, 
вул.  І 
Піщана, 
216

Наземний 
газопровід-
ввід 
середнього 
тиску до ШРП 
діаметром 
89х3мм

0,014

23
7

м.  Біла 
Церква, 
вул.  І 
Піщана, 
216

 
ШРП

1

 

2. Ця Додаткова угода складена у двох примірниках, кожна з яких має однакову 
юридичну силу. Один з примірників зберігається у власника, інший – у підприємства.

3. Ця додаткова угода є невід’ємною частиною Договору  № 1-ГВ   від 23 лютого 
2017року на господарське відання складовими газорозподільної системи.

Реквізити сторін:
Власник                                                                                 Підприємство

Білоцерківська філія по експлуатації 
газового  господарства   публічного 
акціонерного  товариства  по 
газопостачанню  та  газифікації 
«Київоблгаз»

Білоцерківська міська рада

Місцезнаходження:                                                         Місцезнаходження:

09100, Київська обл.м. Біла Церква 09100, Київська обл.м. Біла Церква



вул. Ярослава Мудрого, 15 вул. Ярослава Мудрого, 61 а
 код ЄДРПОУ 26376300 код ЄДРПОУ 25298224

м. п. м. п. 

Міський голова      Начальник БЦ ФЕГГ
______________    (Г.А. Дикий)       _______________  ( І.В. 
Савельєв) 
         (підпис)          (підпис)


	                                                                                                                                                           
	                                                                                            Проект
		    Автор
		Міський голова
		Дикий Г.А.
	                                                                   
	                                                                                                                                                                                                

